РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.02.2022  г                                   № 6                                 х. Вишневка

 Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях на территории
Фомино-Свечниковского сельского поселения

Во исполнение Областного  закона Ростовской области  от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях»

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных  составлять
   протоколы об  административных правонарушениях (согласно
   приложению).
2.Признать утратившими силу:
-  постановление  администрации Фомино-Свечниковского     сельского поселения от       01.08.2019 г    № 55       «Об утверждении перечня    должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального
   обнародования.

      Глава Администрации
      Фомино-Свечниковского
[bookmark: _GoBack]      сельского поселения                                            В.И. Иванова

                                                                     Приложение к постановлению
                                                                           Администрации Фомино-Свечниковского
                                                                           сельского поселения
                                                                           от  08.02. 2022г  № 6

Перечень
Должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных   правонарушениях на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения.

1.Глава  Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения, уполномочен составлять протоколы об административных  правонарушениях, предусмотренных статьями 2.4, 2.5, 2.10, 3.2, 5.3, 5.4, 5.5, 8.10, частью  2  статьи 9.1, частью 2 статьи 9,9 Областного закона  «Об административных правонарушениях» № 273-ЗС от 25.10.2002 г.

2. Специалист по правовой и кадровой работе уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями: 2.2, 2.3, 2.7, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1,  5.2, 6.3, 6.4 Областного закона Ростовской области  «Об административных правонарушениях» № 273-ЗС от 25.10.2002 г.

3. Ведущий специалист (экономист) уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  8,1, 8.2,  8.8 Областного закона «Об административных правонарушениях»  № 273-ЗС от 25.10.2002г.